

Kbang, ngày 04 tháng 6 năm 2019

SỐ 1725-CV/HU

V/v công khai Bản kế hoạch cá nhân năm 2019
của đồng chí Bí thư Huyện ủy

UYỆN KBANG
Số: 3180
Ngày: 05/6/19

Kính gửi: - Hội đồng nhân dân huyện,
- Ủy ban nhân dân huyện,
- Các TCCS Đảng trực thuộc,

Thực hiện Kế hoạch số 181-KH/TU, ngày 21/01/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2019, Thường trực Huyện ủy có ý kiến như sau:

1- Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo Văn phòng HĐND-UBND huyện và Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện đăng tải công khai Bản kế hoạch cá nhân năm 2019 của đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện trên Cổng thông tin điện tử và sóng truyền thanh - truyền hình huyện.

2- Hội đồng nhân dân huyện, các TCCS Đảng trực thuộc triển khai phổ biến Bản kế hoạch cá nhân năm 2019 của đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện trong sinh hoạt chi bộ, cơ quan để giám sát việc thực hiện.

(Gửi kèm Công văn này Bản kế hoạch cá nhân năm 2019 của đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện).

Đề nghị Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện, các TCCS Đảng trực thuộc và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:

- Như kính gửi,
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.



Huỳnh Trọng Khánh

Kbang, ngày 28 tháng 02 năm 2019

BẢN KẾ HOẠCH CÁ NHÂN
năm 2019

Họ và tên: **Trương Văn Đạt.**

Sinh ngày 20 tháng 7 năm 1971.

Chức vụ: Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện Kbang.

Hiện đang sinh hoạt tại Chi bộ Khối Đảng huyện Kbang.

Thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 (khóa XII) về tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng; ngăn chặn, đẩy lùi sự suy thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, những biểu hiện "tự diễn biến", "tự chuyển hóa" trong nội bộ, Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Bộ Chính trị (khóa XII) về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh và Quy định số 08-QĐi/TW, ngày 25/10/2018 của Ban Chấp hành Trung ương về trách nhiệm nêu gương của cán bộ, đảng viên, trước hết là Ủy viên Bộ Chính trị, Ủy viên Ban Bí thư, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương; trong năm 2019, tôi đăng ký phấn đấu làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh với các nội dung cụ thể sau đây:

1- Về thực hiện nội dung Chuyên đề năm 2019 "Xây dựng ý thức tôn trọng nhân dân, phát huy dân chủ, chăm lo đời sống nhân dân theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh":

- Chủ động, tích cực trong thực hiện các chương trình, kế hoạch, mục tiêu phát triển kinh tế, xã hội, văn hóa, bảo vệ môi trường; phát huy sức dân, huy động Nhân dân tham gia thực hiện các mục tiêu đề ra vì lợi ích của Nhân dân.

- Nói đi đôi với làm, tạo uy tín tốt nhất trong nhân dân, làm gương để Nhân dân noi theo; tiên phong, gương mẫu, có trách nhiệm và chịu trách nhiệm cao nhất.

- Thực hiện nghiêm Quy định 08-QĐi/TW, ngày 25/10/2018 của Ban Chấp hành Trung ương khóa XII về "trách nhiệm nêu gương của cán bộ, đảng viên, trước hết là Ủy viên Bộ Chính trị, Ủy viên Ban Bí thư, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương". Hết lòng, hết sức phụng sự Tổ quốc, phục vụ nhân dân, vì lợi ích của nhân dân, của quốc gia - dân tộc và mục tiêu, lý tưởng cách mạng của Đảng. Không làm bất cứ việc gì có hại cho Đảng, cho đất nước và nhân dân. Lấy âm no, hạnh phúc và sự hài lòng của nhân dân làm mục tiêu phấn đấu.

- Thực hành phong cách lãnh đạo khoa học, dân chủ, sâu sát thực tiễn, hiệu quả.

- Tích cực giải quyết dứt điểm các vấn đề phức tạp, bức xúc, tồn đọng kéo dài.

- Nghiêm khắc với bản thân và kiên quyết chống độc đoán, chuyên quyền, quan liêu, xa dân, thờ ơ, vô cảm trước những khó khăn, bức xúc của nhân dân.

